
МИНИСТЕРСТВР ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО Утельная среда»ЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№23» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07  сентября 2021года                          № 192а 

  

О назначении ответственных лиц 

за реализацию проекта  

«Цифровая образовательная среда»  

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

городского округа «Город Чита» «Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожная карта») по реализации регионального проекта «Цифровая 

образовательная среда» на 2021-2024 годы от 18.06.2021 года № 435, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за реализацию проекта «Цифровая 

образовательная среда» (далее - ЦОС):  

Филатову Н.Н., заместителя директора по УВР;  

Анциферову  Л.Б., заместителя директора по ВР; 

2. Назначить ответственными за информационное сопровождение 

мероприятий по внедрению ЦОС: 

Филатову Н.Н., заместителя директора по УВР;  

Анциферову  Л.Б., заместителя директора по ВР; 

Шипицыну А.Б., учителя информатики; 

Гурулеву Н.А., учителя математики; 

Попову М.В., учителя начальных классов; 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ№23» Н.Н.Труфанова 


		2022-01-12T20:29:04+0900
	Чита
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




